قرآن کے متن و ترجمہ کی کتابت و اشاعت

چوبیسواں فقہی سمینار منعقدہ: ۹ تا ۱۱ جمادی الاول ۱۴۳۶ھ، مطابق ۳ تا ۵ مارچ ۲۰۱۵ء، دارالعلوم الاسلامیہ اوچیرہ،
کولم (کیرلا)

آج مورخہ ۳ مارچ بروز شنبہ ۲۰۱۵ء ”قرآن کے متن و ترجمہ کی کتابت و اشاعت“ سے متعلق تجویز کمیٹی کے زیر بحث طے پایا کہ: